**Q**uia tu vno nulla ratione coheret  
In orbo. n' penneo orbo ad aita redit  
Et tal' torpua innot nil aut v'lyssima vestio  
Si liquo e' q'mmo et videt onno  
Na falli possunt homio s'z fallere d'p'm  
Qu' nullu fallit fallere nemo potest  
Ille quidem fuit similitate religio  
Dampnat z ad nichil computat illud apno  
Veste tu sola monathio ia cedit ab orbo  
Et putat in forma sufficit ordo q'  
Vatena q' s'm curat nichil ordo v'ly  
Pestio erat monathio mieno z in verbo vagat  
Talis em monathio q' s'it q' in ordo ventio  
Ex tomu v'itn corpa raro vident  
Postulat orio ope quao z magis appetit escas  
Dimit vt q' ora gaudia ventar agat  
Inmemoz ipe pato huncio qm fere solebat  
Vna suo monathio optima ventis gerit  
Haurit z in stomachu talio v'elut amphora lathu

Et dare n̄ vacat ventre tunc ita loci  
Puribz ex causis monachis vitare licet  
Debet. Et est una ne caro supra petat  
Nec bona confratru daret. n̄ in ebrietate  
Deficiat n̄ eo fabriciter homo  
Attamen ipse nichil emat quoniam replet mens  
Corpus est aut cotidiana famer  
Vno domeno panis monachis subtilis est  
Et carnes festa. cotidiana parant  
Vno totius caris coquit. assat. gelat. atq; resoluit  
Et tenuit. et frigit. colat. et aqua probat  
Si potit monachus ventre crasso guloso  
Sui labor tot facis nil putat ipse labor  
Deficiens mamma plebe ista migras petat ollas  
Preponit vicia moribz atq; sua  
Ne macerare famer crasso queat in gula pleno  
Languentes stomachos ventis amica replet  
Quid sit honorari nescit si ventis beari  
Hoc sicut monachus d̄ via vita saluo  
Accelerans curret cito in pulsat ad olla  
Præterit a mensa mita n̄ vna sibi  
Et pede spacio spondacio lentio de nocto resurget  
Cum ventis ad laudeo voluit ea petat  
Optimo in anno monachis domi antea fuerat  
Nulla q̄ fructus inuicem mimos ornat eos  
Nulla coquina ō fuerat fumosa n̄ igno  
Delinosa totus tota et assa tulit

63  
Non cibis etibus exortus neq; farcula carne repleta  
In primo monachis tempe crassa dabant  
Corpus in glumes aias non pressit eoz  
Nec calefacta caro callida supra petat  
Vesteq; pellitea sua topa munda tegebant  
Quoniam modo de lana mollis ipa tegit  
Herba dabat vutu. fono potu. tuncq; vesto  
Silius nec eo tempe p̄m̄m̄ erat  
Non erat invidia transalio tui neq; pompa  
Cum filat in aie seruit ut ipse p̄m̄oz  
Non erat argenti pondus neq; crucibus duri  
Que potant sem tui volare statu  
Non tegit lotulos inuicem neq; vna palatu  
Nec fuit in lumbis carnea flama fuis  
Vno fuerat sc̄a mensa p̄p̄tū tu p̄uano  
P̄uano in idem quod bene cepit anno  
In fuerat homines n̄ inuicem frugientes  
Quos p̄torez inuicem onustat amor  
Vnigenis non retrahit illos a tramite recto  
Illos n̄ reuocat ad mala feda caro  
Omnia postp̄mit que inuicem vana ministrat  
Et celi solū contempere d̄m̄  
Fuit p̄torez in stipula n̄ erat capisse quieto  
Nec formi capiti supposuisse suo  
Silia domi fuerat. vno herba. rubicula spondeo  
Que tellus nulla sollicitate dabat  
In monachis cornibus p̄o tui florent illis